
Открытый Кубок РБ по многоборьям

г. Витебск, стадион ЦСК

08-09.06.2019



1кат.

1кат.

1кат.

1кат.

место Очки

1 Витебская 27142

2 Гомельская 26771

3 Гродненская 21361

4 Могилевская 16996

5 Минская 16589

6 Брестская 16141

г.Минск 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Витебск

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Мусатов А.Г. Витебск

Главный судья соревнований: Ситкевич Г.Н.

Главный секретарь соревнований: Поташев А.А.

Зам. главного судьи: Левкина Е.С.

Витебск

Витебск

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г. Витебск, стадион ЦСК

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

14,18 186 11,72 25,55 5,89 39,89 2.22,17

 -0.4 -3,3 -1,1

953 1054 643 837 816 665 794

14,66 174 12,35 26,62 5,62 37,10 2.25,36

 -0.4 -3,3 0,9

887 903 684 744 735 612 752

14,52 165 13,09 26,32 5,19 30,70 2.19,95

 -0.4 -3,3 -0,1

906 795 733 769 612 490 824

15,27 177 9,73 26,93 5,56 32,64 2.28,71

 -0.4 -3,3 -0,9

806 941 512 718 717 527 709

15,61 174 9,86 29,72 5,22 32,98 2.32,86

 -0.4 -3,3 -0,3

763 903 520 502 620 533 657

16,13 171 10,15 28,10 5,11 22,80 2.40,06

 -0.4 -2,8 -0,3

698 867 539 623 589 341 572

15,76 162 9,76 29,28 4,97 31,83 2.38,74

 -0.4 -2,8 0,1

744 759 514 534 551 511 587

15,89 162 8,91 27,84 4,95 31,77 2.42,27

 -0.4 -2,8 -0,8

728 759 458 643 546 510 547

16,76 165 8,69 28,98 5,22 29,34 2.41,21

 -0.4 -2,8 0,6

624 795 444 556 620 464 559

18,96 171 9,16 30,59 4,79 21,99 3.09,72

 -0.4 -2,8 -1,2

394 867 475 442 503 326 280

14,77 NM

 -0.4

872 0

DNF

 -0.4

0

DNF

 -0.4

0

DNF

 -0.4

0

DNF

 -0.4

0

Логинова Елена

л

13.05.2000

к 2

16.06.2001

22.12.2000

Витебская 

Могилевская

МСиТ

DNS

DNS

DNS

DNS

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Ерашева Дарья

09.06.1996

16.12.1999

к 

к 

к 

1

05.08.2001

к 

3287

Роут Юлия

Василевич Мария

Рабкова Диана

Зубкевич Екатерина

Романко Алина

4062

бр.Пекарских

к бр.Пекарских

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

Кузнецова,Азарова,Кошар

Карпович Л.А.-Коробейко, Соколо, Менгозет

Стасюкевич ЕФ, Савко Н.В.

Пригоникер Э.Г., Норейко

МС

МС

КМС

КМС

1

к 

к 

к 

к 

1

1

1

к 

22.01.1995

25.08.1995

14.06.1998

10.10.2000

07.10.1999

18.02.1996

30.10.1997

Карпович Л.А.-Коробейко

Шумилова Т.В., Кулинкович Н.Г.

Коняева Т.И.; Кошар С.А.

Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

к 

Кот НН, Борсук ВА

Кулинкович Н.Г.,Лещукевич Л.И.

к 

к 

Курьянчик С.Н., Мастепанов В.Н.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Могилевская

Гродненская-Минская

Гомельская

Гродненская

Брестская

Минская

10

1562

1571

1700

2475

4200МСиТ

РЦФВиС

Витебская

Могилевская

Могилевская254

Скрылѐва Юлия

Ганисевская Анастасия Гродненская

26.05.1996

Витебская -Брестская

Витебская 

Могилевская

Сенькина Валерия

445

633

832

1264

1533

РЦФВиС

У МОКЦОР

ЦФВиС

Динамо

МСиТ

СК ФПБ

5762

5317

5129

4930

4498

4229

1

5

106

204

105

253

51

251

301

302

152

203

104

252

2

8

6

7

9

3

4

107

Бурковская Мария МСиТ

4191

СКФПБ

МСиТ

МСиТ

МСиТ

РЦФВиС

Конончик Дарья

Ванюк Ирина

Дудина Нинель

Шугункова Екатерина

27.09.1999

DNS

255



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г. Витебск, стадион ЦСК

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 08.06.2019 Начало: 10:45 Ветер:  -0.4
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 15,61 к 763

4 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 15,76 к 744

6 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 16,13 к 698

5 106 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебская -Брестская МСиТ 16,76 к 624

7 204 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Гродненская МСиТ 18,96 к 394

2 255 Бурковская Мария 09.06.1996 Могилевская МСиТ DNF л 0

8 254 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DNF к 0

Забег 2 08.06.2019 Начало: 10:45 Ветер:  -0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 251 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 14,18 к 953

4 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 14,52 к 906

5 302 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 14,66 к 887

7 105 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ 14,77 к 872

6 203 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродненская Динамо 15,27 к 806

2 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 15,89 к 728

1 253 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

8 107 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ DNF к 0



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г. Витебск, стадион ЦСК

Прыжки в высоту

08.06.2019 Начало: 11:30

150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180

к 251 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 0

к 106 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебская -Брестская МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

к 254 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 0 0 0 0 х0 0 х0 ххх

л 255 Бурковская Мария 09.06.1996 Могилевская МСиТ

к 253 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС

к 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 0 0 0 ххх

к 107 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ

к 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 0 х0 0 хх0 х0 ххх

к 203 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродненская Динамо 0  - 0 0 0 0 х0 0 ххх

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 0  - 0 х0 хх0 ххх

к 204 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Гродненская МСиТ 0 0 0 хх0 0 ххх

к 302 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 0 0 0 0 0 хх0 хх0 ххх

к 105 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ хr

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 0 0 0 х0 х0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

08.06.2019 Начало: 11:30

183 186 189

к 251 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС х0 хх0 r 186 1054

к 106 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебская -Брестская МСиТ 165 795

к 254 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DNS 0

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 174 903

л 255 Бурковская Мария 09.06.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 253 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 162 759

к 107 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ DNS 0

к 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 162 759

к 203 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродненская Динамо 177 941

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 165 795

к 204 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Гродненская МСиТ 171 867

к 302 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 174 903

к 105 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ NM 0

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 171 867

Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота

Фамилия, имя спортсмена

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч
ас

ти
е

У
ч
ас

ти
е

№ Дата рожд. Область



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г. Витебск, стадион ЦСК

Толкание ядра

08.06.2019 Начало: 16:30

1 2 3

к 204 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Гродненская МСиТ 8,28 9,16 х 9,16 475

к 106 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебская -Брестская МСиТ 8,28 7,98 8,69 8,69 444

к 302 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР х 11,79 12,35 12,35 684

к 203 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродненская Динамо 9,73 9,11 9,23 9,73 512

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 13,09 10,19 11,79 13,09 733

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 9,30 9,86 9,33 9,86 520

к 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 8,35 8,91 8,83 8,91 458

к 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 9,15 9,66 9,76 9,76 514

к 251 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 11,67 11,72 11,31 11,72 643

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 8,82 8,97 10,15 10,15 539

Бег 200 метров

Забег 1 08.06.2019 Начало: 17:45 Ветер: -2,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 252 Конончик Дарья 07.10.2006 Могилевская РЦФВиС 27,84 к 643

4 301 Логинова Елена 07.10.2004 Минская СК ФПБ 28,10 к 623

3 106 Скрылѐва Юлия 07.10.2007 Витебская -Брестская МСиТ 28,98 к 556

5 104 Сенькина Валерия 07.10.2005 Витебская МСиТ 29,28 к 534

7 204 Ганисевская Анастасия 07.10.2008 Гродненская МСиТ 30,59 к 442

Забег 2 08.06.2019 Начало: 17:45 Ветер: -3,3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 251 Роут Юлия 07.10.1999 Могилевская РЦФВиС 25,55 к 837

4 152 Рабкова Диана 07.10.2002 Гомельская ЦФВиС 26,32 к 769

5 302 Василевич Мария 07.10.2000 Гродненская-Минская У МОКЦОР 26,62 к 744

6 203 Зубкевич Екатерина 07.10.2001 Гродненская Динамо 26,93 к 718

2 51 Романко Алина 07.10.2003 Брестская МСиТ 29,72 к 502

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г. Витебск, стадион ЦСК

Прыжки в длину

09.06.2019 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 302 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР x -1,3 5,43 -0,5 5,62 0,9 5,62 735

к 204 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Гродненская МСиТ 4,68 -0,4 4,49 -1,2 4,79 -1,2 4,79 503

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 5,13 0,8 4,53 -0,8 5,22 -0,3 5,22 620

к 203 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродненская Динамо 5,21 0,1 5,56 -0,9 5,44 0,2 5,56 717

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 4,80 -1,3 5,04 -1,0 5,11 -0,3 5,11 589

к 106 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебская -Брестская МСиТ 5,21 0,0 x 1,3 5,22 0,6 5,22 620

к 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 4,95 -1,3 4,97 0,1 4,84 0,1 4,97 551

к 251 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 5,54 -1,0 5,85 0,5 5,89 -1,1 5,89 816

к 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 4,95 -0,8 x -0,1 x -0,5 4,95 546

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 5,17 -0,4 x -0,6 5,19 -0,1 5,19 612

Метание копья

09.06.2019 Начало: 11:30

1 2 3

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 22,80 21,01 21,46 22,80 341

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 30,45 30,59 30,70 30,70 490

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 31,56 x 32,98 32,98 533

к 302 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 36,53 37,10 34,90 37,10 612

к 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 30,73 31,83 29,31 31,83 511

к 106 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебская -Брестская МСиТ 29,34 26,00 25,59 29,34 464

к 251 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 39,89 39,38 34,92 39,89 665

к 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 28,68 31,77 30,83 31,77 510

к 203 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродненская Динамо 32,64 30,15 32,33 32,64 527

к 204 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Гродненская МСиТ 20,12 19,85 21,99 21,99 326

Результат Очки

Попытка

Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г. Витебск, стадион ЦСК

Бег 800м

Забег 1 09.06.2019 Начало: 13:00
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

7 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 2.19,95 к 824

3 251 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 2.22,17 к 794

4 302 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 2.25,36 к 752

2 203 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродненская Динамо 2.28,71 к 709

1 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 2.32,86 к 657

9 104 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 2.38,74 к 587

10 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 2.40,06 к 572

5 106 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебская -Брестская МСиТ 2.41,21 к 559

6 252 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 2.42,27 к 547

8 204 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Гродненская МСиТ 3.09,72 к 280



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г. Витебск, стадион ЦСК

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,62 7,25 14,44 210 51,26 14,92 46,61 460 61,70 4.52,30

 -0.9 0.0 -1,0

728 874 755 896 757 859 800 790 763 605

11,06 6,82 14,35 192 49,97 15,06 44,13 470 53,00 4.49,36

 -0.9  -1.1 -1,0

847 771 750 731 816 842 749 819 633 623

11,60 6,79 13,63 204 51,21 16,06 41,71 440 43,32 4.53,89

 -2.0  -0.5 -1,0

732 764 706 840 760 726 699 731 490 595

11,40 7,12 12,95 195 50,72 15,51 30,07 380 44,65 5.41,65

 -2.0  -0.1 -1,0

774 842 664 758 782 789 466 562 510 344

11,57 6,45 12,88 204 54,85 16,33 38,06 460 50,36 DNF

 -0.9  -1.7 -1,0

738 686 660 840 605 696 625 790 594 0

11,68 6,40 11,05 189 50,99 16,88 35,68 380 39,00 5.03,92

 -2.0  -1.6 -1,0

715 675 549 705 770 637 577 562 428 537

DNF NM 12,86 195 DNF DNF 37,64 NM 56,62 DNS

 -0.9 -1,0

0 0 659 758 0 0 617 0 687 0

DNF

 -2.0

0

DNF

 -0.9

0

DNF NM

 -2.0

0 0

DQ (143.11)

 -2.0

0

DNS л Гущо,Семенов

258 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская РЦФВиС

260 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская МСиТ

257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DNS

к Карпович Л.А., КоробейкоВ.С.,Редьков С.А.

к Коробейко В.С., Карпович

к Баландин А.Н., Карпович Л.А.,Коробейко В.С.

Витебская-Гомельская МСиТ 6234

к Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

к Коробейко, Карпович, Бовтрель

1 к Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

DNS

DNS

7043 784

256 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Могилевская РЦФВиС

201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ

МС к Пригоникер Э.Г, Кошар С.А.

КМС к 

2 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская

4 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 6491 1336

3 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС

МС

Динамо РЦФВС 7581 246 МС к Куприянов В.А.,Гордеенко И.П.,Жуковский В.П.

к Гордеенко А.П., Сиводедов И.Л., Мясников

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 7827

1593 1

Ивановы

6 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 6155 1672

5 103 Коваленко Ким 02.10.2000



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г. Витебск, стадион ЦСК

Бег 100 метров

Забег 1 08.06.2019 Начало: 10:30 Ветер:  -2.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 11,40 к 774

4 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 11,60 к 732

3 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 11,68 к 715

6 256 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

7 258 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

2 260 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л 0

Забег 2 08.06.2019 Начало: 10:30 Ветер:  -0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 11,06 к 847

3 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ 11,57 к 738

5 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 11,62 к 728

2 257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DNF к 0

6 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNF к 0

Прыжки в длину

08.06.2019 Начало: 11:15

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ 6,42 0.2 6,45  -1.7 4,07  0.4 6,45 686

к 258 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская РЦФВиС х 0.3 r NM 0

к 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 7,01 0.3 7,25  0.0  - 7,25 874

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 6,22  -0.8 6,40  -1.6 5,95 0.8 6,40 675

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ х r NM 0

к 257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 6,73  -0.8 6,73  -1.2 6,79  -0.5 6,79 764

к 256 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 6,94  -0.8 х 0.5 7,12  -0.1 7,12 842

к 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 6,82  -1.1 6,82  -0.2 6,73  -1.3 6,82 771

л 260 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская МСиТ DNS 0

Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г. Витебск, стадион ЦСК

Толкание ядра

08.06.2019 Начало: 12:30

1 2 3

к 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 12,95 12,51 х 12,95 664

к 258 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 12,33 12,86 х 12,86 659

л 260 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская МСиТ DNS 0

к 256 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ х 12,88 12,37 12,88 660

к 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 13,85 14,35 х 14,35 750

к 257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 10,08 х 11,05 11,05 549

к 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 13,11 х 13,63 13,63 706

к 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 13,92 14,44 х 14,44 755

Прыжки в высоту

08.06.2019 Начало: 16:30

180 183 186 189 192 195 198 201 204 207 210 213

к 257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 0  - 0 xx0 x0 r 192 731

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 0 xxx 195 758

к 256 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Могилевская РЦФВиС DNS 0

л 260 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская МСиТ DNS 0

к 258 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 0  - 0 0  - 0 r 210 896

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 0 0  - 0 xxx 189 705

к 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ 0  - 0  - 0 xx0 xxx 204 840

к 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 0 0 0 0 x0 xx0 xxx 195 758

к 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 0  - 0 0 0 0 x0 xx0 xxx 204 840

У
ч
ас

ти
е

№

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота
Результат Очки

Результат Очки
Попытка



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г. Витебск, стадион ЦСК

Бег 400 метров

Забег 1 08.06.2019 Начало: 18:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 49,97 к 816

4 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 50,72 к 782

5 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 50,99 к 770

3 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 51,21 к 760

6 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 51,26 к 757

7 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ 54,85 к 605

1 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNF к 0

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 09.06.2019 Начало: 9:50 Ветер: -1,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 14,92 к 859

5 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 15,06 к 842

3 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 15,51 к 789

6 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 16,06 к 726

2 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ 16,33 к 696

7 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 16,88 к 637

8 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNF к 0

Метание диска

09.06.2019 Начало: 10:30

1 2 3

к 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 29,63 x 30,07 30,07 466

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 33,78 34,83 35,68 35,68 577

к 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 45,26 46,61 44,65 46,61 800

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 37,64 x 36,74 37,64 617

к 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 39,79 x 41,71 41,71 699

к 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ x 29,60 38,06 38,06 625

к 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 43,12 44,13 42,84 44,13 749

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г. Витебск, стадион ЦСК

Прыжки с шестом

09.06.2019 Начало: 11:50

380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480 490

к 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 0  - 0 x0 0 xxx 440 731

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ xxx NM 0

к 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ 0 0 0 xxx 460 790

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ xx0 xxx 380 562

к 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 0  - 0 0 xxr 470 819

к 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ x0 xx- x 380 562

к 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 0  - xxx 460 790

Метание копья

09.06.2019 Начало: 13:15

1 2 3

к 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 39,00 33,66 35,54 39,00 428

к 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 61,70 58,22  - 61,70 763

к 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 43,32  - 38,28 43,32 490

к 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ 50,36 x x 50,36 594

к 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 53,44 56,62 52,77 56,62 687

к 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 42,94 42,07 44,65 44,65 510

к 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 53,00 50,87 x 53,00 633

Бег 1500м

Забег 1 09.06.2019 Начало: 14:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 153 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВС 4.49,36 к 623

1 151 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская Динамо 4.52,30 к 605

3 303 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 4.53,89 к 595

6 101 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 5.03,92 к 537

4 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 5.41,65 к 344

5 103 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская-Гомельская МСиТ DNF к 0

7 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNS к 0

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

Высота
Результат Очки



08-09.06.2019

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Командные результаты г. Витебск, стадион ЦСК

Область

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Сенькина 4200 Рабкова 5129 Василевич 5317 Роут 5762 Василевич 5317 Романко 4498

Скрылѐва 4062 Зубкевич 4930 Конончик 4191 Логинова 4229 Скрылѐва 4062

Ванюк 0 Ганисевская 3287 Дудина 0

Ерашева 0 Шугункова 0

Пономаренко 6491 Кравченко 7827 Кравченко 7827 Пелишѐнок 7043 Пелишѐнок 7043 Михан 7581

Коваленко 6234 Михан 7581 Еремич 0 Рыдевский 0

Климовский 6155 Коваленко 6234 Паражинский 0

Киселёв 0

Сумма очков

Место

16141

6

0

2

21361

3

16996

4

16589

5

Десятиборье

27142

1

26771

Семиборье

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гомельская Гродненская Могилевская Минская Брестская г.Минск


